2022年 10月 7日

お客さま各位

株式会社荘内銀行

法人等のお客さま向け積立定期預金の新規口座開設取扱終了のお知らせ

株式会社荘内銀行は、法人等のお客さま向け積立定期預金の新規口座開設の取り扱いを、

2022年 10月 31日（月）をもちまして終了いたしますのでお知らせいたします。

なお、現在ご利用中のお客さまにつきましては、満期到来日まで引き続きご利用いただ

けます。

記

１．対象預金および新規口座開設取扱終了日

対象預金 積立定期預金（法人等※のお客さま向け）

新規口座開設取扱終了日 2022年 10月 31日（月）

※法人等とは、一般法人のほか、営利法人、金融機関、県・市町村、国等を指します。

２．ご利用中の口座について

 現在ご利用中の口座につきましては、満期到来日まで引き続きご利用いただけます。

３．その他

 個人のお客さま向け積立定期預金は、継続して取り扱いいたします。

 ご不明な点がございましたら、お取引の荘内銀行窓口、または以下のフリーダイヤ

ルまでお問い合わせください。

以上

≪お客さまのお問い合わせ先≫

荘内銀行 コンタクトセンター

フリーダイヤル 0120-1032-39

    （平日 9：00～19：00）